bu3Hec

KinemeHTheBa Bepa UBaHoBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[0)%(0) KnemenTtreBa Bepa MBanoBHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  06-05-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Wucnekuus MHC PO o JIenuHCKOMY p-HY T.Hebokcapsl UyBalickoi Pecmy6muku
peructpanuu

IaTa 01-02-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

52.24.3 OcHOBHOM Po3HHYHAS TOPTOBIS MOPOXKEHBIM ¥ 3aMODPOKEHHBIMU

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

eCcepTaMu

212700632787
304212812700130
138496463
(4210015)

(9D
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